
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -184,196

2014/05/01 グランド代 市営グランド 3,000 -187,196 川田公園 現金 2014/05/01 Ａチーム
2014/05/03 大会参加費 その他 10,000 -197,196 モリコロパークカップ 現金 2014/05/03 Ａチーム
2014/05/03 道具代 ボール代 9,000 -206,196 ボール代 現金 2014/05/03 マルエス
2014/05/04 道具代 ボール代 10,000 -216,196 ボール代 現金 2014/05/04
2014/05/04 その他 雑費 10,000 -226,196 クラブ行事 現金 2014/05/04
2014/05/06 道具代 石灰 820 -227,016 石灰代 現金 2014/05/06 Ｃチーム
2014/05/07 その他 雑費 108 -227,124 振込手数料 現金 2014/05/07
2014/05/07 その他 雑費 15,120 -242,244 生花代 現金 2014/05/07 瀬戸ボーイズ
2014/05/09 道具代 石灰 820 -243,064 石灰代 現金 2014/05/09 Ａチーム
2014/05/09 道具代 用具代 1,404 -244,468 背番号代 現金 2014/05/09 №３１
2014/05/11 グランド代 市営グランド 2,400 -246,868 志段味スポーツランド第２野球場 現金 2014/05/11
2014/05/11 グランド代 市営グランド 1,100 -247,968 万場大橋緑地野球場 現金 2014/05/11
2014/05/17 道具代 用具代 6,150 -254,118 メジャー代 現金 2014/05/17 Ｂチーム
2014/05/18 団費 一般 33,000 -221,118 Ｃチーム 現金 2014/05/18
2014/05/18 団費 一般 36,000 -185,118 Ａチーム 現金 2014/05/18
2014/05/18 団費 一般 21,000 -164,118 Ｂチーム 現金 2014/05/18
2014/05/18 団費 兄弟 4,000 -160,118 Ｃチーム 現金 2014/05/18
2014/05/18 父母会費 Ａチーム 6,000 -166,118 おやつ代 現金 2014/05/18
2014/05/18 父母会費 Ｂチーム 2,500 -168,618 弁当代 現金 2014/05/18
2014/05/18 父母会費 Ｂチーム 3,500 -172,118 おやつ代 現金 2014/05/18
2014/05/18 父母会費 Ｃチーム 6,500 -178,618 おやつ代 現金 2014/05/18
2014/05/22 道具代 ボール代 12,008 -190,626 ボール代 現金 2014/05/22 練習ボール
2014/05/22 道具代 用具代 6,798 -197,424 メンバー表 現金 2014/05/22 メンバー表
2014/05/28 グランド代 市営グランド 1,100 -198,524 明が丘公園 現金 2014/05/28
2014/05/28 グランド代 市営グランド 1,100 -199,624 明が丘公園 現金 2014/05/28
2014/05/31 雑収入 雑収入 3,000 -196,624 審判代 現金 2014/05/31
2014/05/31 大会参加費 東海団地少年野球大会 6,000 -202,624 東海団地少年野球 現金 2014/05/31 Ａチーム

合計　 97,000 115,428 -202,624
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